РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» сентября 2013 г. № 49
с. Балаганка

   Об отмене постановлений Администрации
Балаганкинского сельского поселения № 8 от 03.02.2012 г.
 «Об объектовом подразделении добровольной пожарной
охраны, принимающем непосредственное участие в
тушении пожаров и имеющее на вооружении мобильные
средства пожаротушения – добровольной пожарной
команде Балаганкинского муниципального образования»,
№ 40 от 22.05.2013 г. «Об объектовом подразделении
 добровольной пожарной охраны, принимающем
непосредственное участие в тушении пожаров и имеющее
на вооружении мобильные средства пожаротушения –
добровольной пожарной команде Балаганкинского
муниципального образования»

        На основании Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,  в целях приведения нормативно-правовые акты в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

отменить:
1. Постановление Администрации Балаганкинского сельского поселения № 8 от 03.02.2012 г. «Об объектовом подрахделении добровольной пожарной  охраны, принимающем непосредственное участие в тушении пожаров и имеющее на вооружении мобильные
средства пожаротушения – добровольной пожарной команде Балаганкинского муниципального образования»;
2. Постановление Администрации Балаганкинского сельского поселения № 40 от 22.05.2013 г. «Об объектовом подразделении добровольной пожарной охраны, принимающем непосредственное участие в тушении пожаров и имеющее на вооружении мобильные средства пожаротушения – п добровольной пожарной команде Балаганкинского
муниципального образования»

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в информационном муниципальном вестнике «Село» и на официальном сайте администрации Балаганкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Балаганкинского сельского поселения                                                   __________________ О.И. Шарапова